
 

 

UCHWAŁA NR LVII/419/2023 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, ze zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412) 

Rada Gminy Burzenin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Burzenin na 2022 rok w sposób następujący:  

1) Zmianę w dochodach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Zmianę w dochodach zleconych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Zmianę w wydatkach własnych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Zmianę w wydatkach zleconych budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Zmianę w planie nakładów na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Zastępca Przewodniczącego Rady 

 

 Bogdan Patela 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 852



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/419/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach (5 

+ 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie   237 656,00    0,00   194 489,00   432 145,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 80104  Przedszkola    127 456,00    0,00   191 274,00   318 730,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
   0,00    0,00   191 274,00   191 274,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

   0,00    0,00   3 215,00   3 215,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
   0,00    0,00   3 215,00   3 215,00 

852   Pomoc społeczna   253 793,80 -  1 250,00   40 965,00   293 508,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
  10 414,00    0,00    341,00   10 755,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
  10 414,00    0,00    341,00   10 755,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   9 647,00    0,00   5 247,00   14 894,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
  9 647,00    0,00   5 247,00   14 894,00 

 85216  Zasiłki stałe   109 386,00    0,00   5 977,00   115 363,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
  109 386,00    0,00   5 977,00   115 363,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   58 800,00    0,00   29 400,00   88 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
  58 800,00    0,00   29 400,00   88 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania   57 542,00 -  1 250,00    0,00   56 292,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
  57 542,00 -  1 250,00    0,00   56 292,00 

855   Rodzina   25 640,00    0,00   1 120,00   26 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
  25 640,00    0,00   1 120,00   26 760,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
  25 640,00    0,00   1 120,00   26 760,00 

bieżące razem:  25 283 233,11 -  1 250,00   236 574,00 
 25 518 

557,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

majątkowe razem:  7 866 662,00    0,00    0,00  7 866 662,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  33 149 895,11 -  1 250,00   236 574,00 
 33 385 

219,11 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 852



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/419/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach (5 + 

6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zlecone 

bieżące 

750   Administracja publiczna   75 864,00    0,00   2 416,00   78 280,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie   75 864,00    0,00   2 416,00   78 280,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

  75 864,00    0,00   2 416,00   78 280,00 

855   Rodzina  1 938 238,00 -   157,00   78 313,00  2 016 394,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 1 921 947,00    0,00   77 047,00  1 998 994,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 1 918 342,00    0,00   77 047,00  1 995 389,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny    431,00 -   157,00    0,00    274,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

   431,00 -   157,00    0,00    274,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
  15 860,00    0,00   1 266,00   17 126,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

  15 860,00    0,00   1 266,00   17 126,00 

bieżące razem:  2 063 260,00 -   157,00   80 729,00  2 143 832,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  2 063 260,00 -   157,00   80 729,00  2 143 832,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
   0,00    0,00    0,00    0,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 852



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/419/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą  2 477 000,00  2 477 000,00  2 477 000,00    0,00  2 477 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 477 000,00  2 477 000,00  2 477 000,00    0,00  2 477 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą   497 000,00   497 000,00   497 000,00    0,00   497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   497 000,00   497 000,00   497 000,00    0,00   497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą  10 303 900,00   331 900,00   331 900,00    0,00   331 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 972 000,00  9 972 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 303 900,00   331 900,00   331 900,00    0,00   331 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 972 000,00  9 972 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   768 900,00   213 900,00   213 900,00    0,00   213 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   555 000,00   555 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   768 900,00   213 900,00   213 900,00    0,00   213 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   555 000,00   555 000,00    0,00    0,00    0,00 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  5 484 537,25  5 135 337,25  4 799 897,25  4 090 560,00   709 337,25    0,00   317 840,00   17 600,00    0,00    0,00   349 200,00   349 200,00   137 500,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 120,00   3 120,00   3 120,00   3 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 484 657,25  5 135 457,25  4 800 017,25  4 093 680,00   706 337,25    0,00   317 840,00   17 600,00    0,00    0,00   349 200,00   349 200,00   137 500,00    0,00    0,00 

 75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  4 652 997,25  4 652 997,25  4 615 997,25  4 090 560,00   525 437,25    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 120,00   3 120,00   3 120,00   3 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 656 117,25  4 656 117,25  4 619 117,25  4 093 680,00   525 437,25    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   602 640,00   253 440,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00   110 840,00   17 600,00    0,00    0,00   349 200,00   349 200,00   137 500,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   599 640,00   250 440,00   122 000,00    0,00   122 000,00    0,00   110 840,00   17 600,00    0,00    0,00   349 200,00   349 200,00   137 500,00    0,00    0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą  10 427 555,00  9 164 596,00  8 861 726,00  6 542 367,72  2 319 358,28    0,00   302 870,00    0,00    0,00    0,00  1 262 959,00  1 262 959,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  27 000,00 -  27 000,00 -  27 000,00    0,00 -  27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   221 489,00   221 489,00   221 489,00   160 415,00   61 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  10 622 044,00  9 359 085,00  9 056 215,00  6 702 782,72  2 353 432,28    0,00   302 870,00    0,00    0,00    0,00  1 262 959,00  1 262 959,00    0,00    0,00    0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  6 833 459,00  5 570 500,00  5 333 400,00  4 571 900,00   761 500,00    0,00   237 100,00    0,00    0,00    0,00  1 262 959,00  1 262 959,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  27 000,00 -  27 000,00 -  27 000,00    0,00 -  27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 806 459,00  5 543 500,00  5 306 400,00  4 571 900,00   734 500,00    0,00   237 100,00    0,00    0,00    0,00  1 262 959,00  1 262 959,00    0,00    0,00    0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą  1 207 970,00  1 207 970,00  1 177 600,00   914 000,00   263 600,00    0,00   30 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   181 274,00   181 274,00   181 274,00   157 200,00   24 074,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 389 244,00  1 389 244,00  1 358 874,00  1 071 200,00   287 674,00    0,00   30 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą   395 800,00   395 800,00   378 000,00   347 800,00   30 200,00    0,00   17 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   432 800,00   432 800,00   415 000,00   347 800,00   67 200,00    0,00   17 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 852



 80149 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą   176 132,62   176 132,62   174 032,62   46 450,00   127 582,62    0,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 215,00   3 215,00   3 215,00   3 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   179 347,62   179 347,62   177 247,62   49 665,00   127 582,62    0,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 304 247,26  1 304 247,26  1 072 164,26   507 932,36   564 231,90    0,00   232 083,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 250,00 -  1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 965,00   40 965,00   29 741,00   26 883,60   2 857,40    0,00   11 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 343 962,26  1 343 962,26  1 101 905,26   534 815,96   567 089,30    0,00   242 057,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85213 

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

przed zmianą   10 414,00   10 414,00   10 414,00    0,00   10 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    341,00    341,00    341,00    0,00    341,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 755,00   10 755,00   10 755,00    0,00   10 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą   39 647,00   39 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 247,00   5 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 247,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   44 894,00   44 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą   109 386,00   109 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00   109 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 977,00   5 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   115 363,00   115 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 363,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą   510 119,36   510 119,36   506 419,36   465 091,50   41 327,86    0,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   29 400,00   29 400,00   29 400,00   26 883,60   2 516,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   539 519,36   539 519,36   535 819,36   491 975,10   43 844,26    0,00   3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą   73 542,00   73 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 250,00 -  1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   72 292,00   72 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00   72 292,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  2 672 300,00  2 467 300,00  2 467 300,00   96 400,00  2 370 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   205 000,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  21 200,00 -  21 200,00 -  21 200,00    0,00 -  21 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 200,00   21 200,00   21 200,00    0,00   21 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 672 300,00  2 467 300,00  2 467 300,00   96 400,00  2 370 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   205 000,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą   395 000,00   395 000,00   395 000,00    0,00   395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   395 000,00   395 000,00   395 000,00    0,00   395 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90019 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   200,00 -   200,00 -   200,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 852



 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą  1 102 000,00   177 000,00   105 000,00    0,00   105 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   925 000,00   925 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 103 000,00   175 000,00   103 000,00    0,00   103 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   928 000,00   928 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą   177 000,00   177 000,00   105 000,00    0,00   105 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 000,00 -  8 000,00 -  8 000,00    0,00 -  8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   175 000,00   175 000,00   103 000,00    0,00   103 000,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92695 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   925 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   925 000,00   925 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   928 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   928 000,00   928 000,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  42 455 594,51  24 588 815,51  22 093 342,96  11 255 225,53  10 838 117,43  1 037 759,55   853 293,00   17 600,00    0,00   586 820,00  17 866 779,00  17 866 779,00   137 500,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  69 450,00 -  69 450,00 -  68 200,00    0,00 -  68 200,00    0,00 -  1 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   304 774,00   301 774,00   290 550,00   190 418,60   100 131,40    0,00   11 224,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  42 690 918,51  24 821 139,51  22 315 692,96  11 445 644,13  10 870 048,83  1 037 759,55   863 267,00   17 600,00    0,00   586 820,00  17 869 779,00  17 869 779,00   137 500,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 852



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/419/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Zlecone 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą   75 864,00   75 864,00   75 864,00   75 674,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 416,00   2 416,00   2 416,00   2 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   78 280,00   78 280,00   78 280,00   78 090,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   75 864,00   75 864,00   75 864,00   75 674,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 416,00   2 416,00   2 416,00   2 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   78 280,00   78 280,00   78 280,00   78 090,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  1 938 238,00  1 938 238,00   194 047,91   171 189,91   22 858,00    0,00  1 744 190,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   157,00 -   157,00 -   157,00 -   157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   78 313,00   78 313,00   5 766,00   4 500,00   1 266,00    0,00   72 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 016 394,00  2 016 394,00   199 656,91   175 532,91   24 124,00    0,00  1 816 737,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą  1 921 947,00  1 921 947,00   177 756,91   170 758,91   6 998,00    0,00  1 744 190,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   77 047,00   77 047,00   4 500,00   4 500,00    0,00    0,00   72 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 998 994,00  1 998 994,00   182 256,91   175 258,91   6 998,00    0,00  1 816 737,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą    431,00    431,00    431,00    431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   157,00 -   157,00 -   157,00 -   157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    274,00    274,00    274,00    274,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą   15 860,00   15 860,00   15 860,00    0,00   15 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 266,00   1 266,00   1 266,00    0,00   1 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   17 126,00   17 126,00   17 126,00    0,00   17 126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  2 136 541,15  2 136 541,15   339 351,06   248 744,01   90 607,05    0,00  1 797 190,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   157,00 -   157,00 -   157,00 -   157,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   80 729,00   80 729,00   8 182,00   6 916,00   1 266,00    0,00   72 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 217 113,15  2 217 113,15   347 376,06   255 503,01   91 873,05    0,00  1 869 737,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 852



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/419/2023 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 9 972 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 417 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 037 000,00 

   
Opracownie dokumentacji na rozbudowę odcinka drogi powiatowej Nr 1708E Witów - 

Prażmów - granica gminy 
40 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Strumiany - Antonin 2 450 000,00 

   
Przebudowa ulicy Siemiechowskiej oraz budowa oświetlenia drogowego na ilicach 
Piaskowej i Poziomkowej w Strumianach 

22 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Kamionka - Kol. Niechmirów  1 660 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowości Strumiany 865 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 380 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Kamionka - Kol. Niechmirów  2 090 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowości Strumiany 2 290 000,00 

 60095  Pozostała działalność 555 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 

   Zakup busa osobowego 245 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 50 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym do obsługi gospodarki 

komunalnej  i wodno - ściekowej 
80 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

180 000,00 

   
Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym do obsługi gospodarki 

komunalnej  i wodno - ściekowej 
180 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 716 100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 716 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 716 100,00 

   

Budowa wewnętrznej oraz zewnętrznej instalacji gazowej wraz z naziemnym 

zbiornikiem gazu płynnego o pojemności V=4850 dm3 na terenie Gminnego Ośrodka 
Zdrowia na działce nr ewid.109 (obręb ewidencyjny Burzenin) położonej w Burzeninie 

przy ul. Polnej 

139 100,00 

   Termomodernizacja budynku gminnego przy ul. Polnej 19 577 000,00 

750   Administracja publiczna 349 200,00 

 75095  Pozostała działalność 349 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 700,00 

   
Cyfrowa Gmina - Utworzenie wewnętrznej sieci komputerowej w Zespole Szkół w 

Burzeninie 
211 700,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 500,00 

   
Cyfrowa Gmina - Modernizacja wewnętrznej sieci komputerowej w Zespole Szkół w 
Waszkowskiem 

17 340,00 

   
Cyfrowa Gmina - Utworzenie wewnętrznej sieci komputerowej w Zespole Szkół w 

Burzeninie 
120 160,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 852



  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

150 000,00 

   
Dotacja dla OSP Burzenin na Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Burzeninie 
150 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 418 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 418 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 418 000,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na przebudowę drog 
powiatowej nr 1705E Złoczew - Burzenin na odcinku od km 12+300 do km 17+545 

1 418 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 262 959,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 262 959,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 732 900,00 

   
Budowa sali dydaktyczno - świetlicowej oraz infrastruktury sportowej i fizyczno - 

ruchowej w Zespole Szkół w Waszkowskiem 
232 900,00 

   
Proprawa bezpieczeństwa drogowego w Gminie Burzenin poprzez utworzenie 
miasteczka ruchu drogowego na terenie Zespołu Szkół w Burzeninie oraz montaż 

wyświetlacza prędkości przy przejściu dla pieszych  

500 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Utworzenie sieci komputerowej dla Zespołu Szkół w Burzeninie 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
530 059,00 

   
Budowa sali dydaktyczno - świetlicowej oraz infrastruktury sportowej i fizyczno - 

ruchowej w Zespole Szkół w Waszkowskiem 
530 059,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

20 000,00 

   Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  20 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 185 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 

   Zakup samochodu do celów związanych z gospodarowaniem odpadami 185 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 868 520,00 

 92195  Pozostała działalność 2 868 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 000,00 

   Budowa "Centrum kultury i integracji" - Rynek w Burzeninie 2 350 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

518 520,00 

   Budowa "Centrum kultury i integracji" - Rynek w Burzeninie 518 520,00 

926   Kultura fizyczna 928 000,00 

 92695  Pozostała działalność 928 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowej w miejscowości Burzenin 647 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
281 000,00 

   Budowa infrastruktury sportowej w miejscowości Burzenin 281 000,00 

  

Razem 17 869 779,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 852


		2024-01-29T12:40:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




